
2024 年 2 月 

お客さま各位 

テンパール工業株式会社 

営業本部 

 

分電盤の新規受注再開について（お知らせ） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社において製造に必要な電線の入手が困難な状況となり、分電盤の一部商品において、

新規受注を一時停止しておりましたが、必要電線について一定量の調達の目途がたちました 

ので、下記のとおり新規受注を再開させていただきます。 

 受注停止期間中は、お客さまには多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し 

あげます。再びこのような事態にならないよう、引き続き安定供給を行うために努力して参り 

ますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

                                      

 

記 

 

１．受注受付再開日 

 ２０２４年２月 6 日（火） 

 

２．対象機種 

 特注盤・標準盤（電線組立品） 

 

３．納期 

 弊社営業担当にお問い合わせください 

 

  ４．今後のお願い 

    ・受注再開後、納期の回答等にお時間がかかることが想定されますので、ご了承ください。 

・盤の仕様によっては、ご希望納期に沿えない場合がございます。 

・受注再開後、電線調達が困難な状況になりましたら、再度受注制限をさせていただく場合 

もございます。 

 

   何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


